PAGE

 BAN CHẤP HÀNH                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 01/NQ-CĐN                                 Quảng Nam, ngày 22 tháng 6  năm 2017
NGHỊ QUYẾT

Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn Viên chức tỉnh
lần thứ 12 khóa V, nhiệm kỳ 2013 - 2018

--------   --------
Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam lần thứ 12, khóa V, nhiệm kỳ 2013-2018 họp vào ngày 22 tháng 6 năm 2017 tại Hội trường CĐVC tỉnh. Số lượng ủy viên Ban Chấp hành tham dự là  13/19 đ/c, Ủy viên UBKT là  3/5 đ/c.
Hội nghị đã nghe Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh báo cáo các nội dung theo chương trình hội nghị. Hội nghị thảo luận và thống nhất:

QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua các Báo cáo: Báo cáo sơ kết hoạt động Công đoàn 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2017; Báo cáo sơ kết công tác kiểm tra công đoàn 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2017.

2. Thống nhất đơn xin thôi tham gia BCH Công đoàn Viên chức tỉnh khóa V, nhiệm kỳ 2018 - 2023 của đồng chí Phạm Thị Thanh.

3. Thông qua các nội dung:

- Kế hoạch Đại hội CĐVC tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2018-2023;

- Dự thảo Báo cáo tổng kết phong trào CBCCVC và hoạt động công đoàn nhiệm kỳ 2013-2018; phương hướng nhiệm vụ trọng tâm nhiệm kỳ 2018-2023 (lần 1).
- Đề án nhân sự BCH CĐVC tỉnh khóa VI , nhiệm kỳ 2018-2023;

 - Phân bổ số lượng đại biểu dự đại hội VI CĐVC tỉnh, nhiệm kỳ 2018 - 2023;

- Phát động phong trào thi đua chào mừng Đại hội công đoàn các cấp tiến đến Đại hội VI CĐVC tỉnh, đại hội XVI Công đoàn tỉnh Quảng Nam nhiệm kỳ 2018 – 2023.

- Báo cáo công khai tài chính CĐVC tỉnh năm 2016.
4.  Hội nghị giao cho Ban Thường vụ CĐVC tỉnh tiếp thu ý kiến đóng góp của các đại biểu để bổ sung, hoàn chỉnh các văn bản trước khi phát hành và tổ chức, triển khai thực hiện đạt kết quả.
 Nghị quyết đã được Ban chấp hành biểu quyết thống nhất là 100%.

TM. BAN CHẤP HÀNH
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- LĐLĐ,CĐVCVN (để B/c)

- UV BCH;

- CĐCS;

                  (Đã ký)
- Lưu VT, Website CĐVC tỉnh.

   Hà Diện
PAGE
1